
Uchwała nr 01/2021 

Komitetu Rewitalizacji  

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania Prezydenta Miasta Wałbrzycha pn.: „Ocena aktualności  

i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025 – raport 

według stanu na dzień 31.12.2020 r.”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1-3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) oraz § 14 uchwały nr XXXV/438/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 12 

stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji, Komitet Rewitalizacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Komitet Rewitalizacji wyraża pozytywną opinię na temat sprawozdania Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha pn.: „Ocena aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji miasta 

Wałbrzycha na lata 2016-2025”. 

§ 2. Komitet Rewitalizacji wyraża stanowisko, że Gminny Program Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na 

lata 2016-2025 wymaga wprowadzenia zmian w zakresie wskazanym w sprawozdaniu Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha pn.: „Ocena aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 

miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025” 

§ 3. Szczegółowa opinia Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zgodnie z art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1398) opinia Komitetu Rewitalizacji jest podstawą do wszczęcia procedury zmiany Gminnego Programu 

Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji 

   

  Wiesław Sójka 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 01/2021  
Komitetu Rewitalizacji 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 

 

 

Szczegółowa opinia na temat sprawozdania Prezydenta Miasta Wałbrzycha pn.: „Ocena 

aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na lata 2016-

2025 – raport według stanu na dzień 31.12.2020 r.”. 

 

 Przedstawione sprawozdanie Prezydenta Miasta Wałbrzycha pn.: „Ocena aktualności i stopnia 

realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025 - raport według 

stanu na dzień 31.12.2020 r.” stanowi podstawę do wszczęcia procedury zmiany Gminnego Programu 

Rewitalizacji miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025 (GPR). Zakres aktualizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji, przedstawiony w ww. sprawozdaniu jest uzasadniony i konieczny do wprowadzenia dla 

osiągnięcia celów określonych w GPR. 

Komitet Rewitalizacji nie wnosi uwag do przedstawionego sprawozdania.  

 

 

 

  Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji 

 

  Wiesław Sójka 

 


